

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานจ้างเหมาติดตั้งวางท่อประปาให้กับ บริษัท ทรัพย์อนันต์ บิวตี้ โฮม จำกัด (โครงการทรัพย์อนันต์ เฟลส)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	7	ค่าสำรวจ 2%(ข้อ 5) ไม่เกิน 20,000 บาท				-
	8	ค่าธรรมเนียมประสานท่อเดิม				-
25.2.150		ค่าธรรมเนียมประสานท่อเดิม ขนาด150 มม.	จุด	1	-	-
		รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด ข้อ 5+6+7+8				368,800
		(เงินสามแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				
		รวม (VAT)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมพร เสริมศรี)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทรัพย์อนันต์ ธรรมสุนา)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจินดี สะมะโน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานจ้างเหมาติดตั้งวางท่อประปาให้กับ บริษัท ทรพย์อนันต์ บิวคิง โฮม จำกัด (โครงการทรพย์อนันต์ เฟส)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
20.2.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ผิวจราจร)	เมตร	12	193	2,316
9.2.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวราบ)	จุด	2	50	100
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	3	90	270
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	8	90	720
9.10.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	5	150	750
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝารอบประตูน้ำ	จุด	11	100	1,100
15.1.4		เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	4	15	60
2.10.4		ประแจเปิด-ปิดประตูน้ำ	ตัว	1	240	240
		รวมข้อ 1.				235,421
	2	เผื่อขาดค่าวัสดุอุปกรณ์ 10 %(ข้อ 1)				-
	3	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6.3)	ม.	248	101	25,048
21.5.160		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6.3)	ม.	55	131	7,205
21.1.50		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	225	21	4,725
22.3.5		ค่าแรงติดตั้งประตูน้ำ ขนาด 2"	ตัว	8	220	1,760
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตูน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
22.1.150		ค่าแรงติดตั้งประตูน้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	2	660	1,320
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	13	260	3,380
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	7	390	2,730
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	19	180	3,420
23.2.160		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 160 มม.	จุด	6	240	1,440
25.1.150		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 150 มม.	จุด	1	600	600
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	248	-	-
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	248	900/500	-
24.1.150		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	55	150/1000	-
24.2.150		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	ม.	55	900/500	-
24.1.50		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 50 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	225	20/1000	-
24.2.50		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 50 มม. (บ./500 ม.)	ม.	225	700/500	-
		รวมข้อ 3				52,068
	4	รวมเงิน ข้อ 1+2+3				287,489
27	5	Factor(F)X(ข้อ 5) (รวมVAT)	1.2829		-	368,800
	6	บวกเพิ่ม Factor F พื้นที่ฝนชุก x ข้อ 4 (รวม VAT)				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานจ้างเหมาติดตั้งวางท่อประปาให้กับ บริษัท ทรพโยนนันต์ บิวติง โฮม จำกัด (โครงการทรพโยนนันต์ เฟส 1)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	248	129	31,992
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	225	187	42,075
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.3 (Class 100)	ม.	55	275	15,125
1.9.3		ท่อเหล็ก G/S ขนาด 1 "	ม.	2	70	140
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	7,840	15,680
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	8	2,907	23,256
2.4.3		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1 "	ตัว	1	522	522
7.4.3		ข้อลด (ผ/ม) ขนาด 1"	ตัว	1	11	11
7.5.3		นิปปเปิ้ล GS ขนาด 1"	ตัว	1	13	13
7.4.5		ข้อลด (ผ/ม) ขนาด 2"	ตัว	1	29	29
31.1.4		PRESSURE GAUGE ขนาด 2"มีกรีเซอร์ริน พร้อม STOP COCK	ชุด	1	1,200	1,200
		ประตุน้ำบอลวาล์ว ขนาด 1"	ตัว	1	180	180
4.5.2		สามทางน้ำงาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	3	2,390	7,170
4.5.1		สามทางน้ำงาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	8	1,460	11,680
4.5.3		สามทางน้ำงาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 150 x 150 มม.	ตัว	2	2,575	5,150
4.3.100		ข้อโค้ง 45 องศา น้ำงาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	2	1,050	2,100
4.4.100		ข้อโค้ง 90 องศา น้ำงาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม.	ตัว	3	970	2,910
3.9.100		น้ำงานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	9	290	2,610
3.10.150		น้ำงานดาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	2	505	1,010
3.6.150		ท่อนสั้นเหล็กหล่อน้ำงานปลายปากกระฆัง ขนาด 150 มม.	ตัว	2	1,415	2,830
3.11.100		น๊อตและปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	34	230	7,820
3.11.150		น๊อตและปะเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	12	380	4,560
3.7.110		น้ำงาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	19	593	11,267
3.7.160		น้ำงาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	6	1,148	6,888
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอกพร้อมแฟลร์นัท PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	8	355	2,840
6.6.9		ข้อต่อเกลียวนอกพร้อมแฟลร์นัท PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	16	369	5,904
6.1.5		ข้อต่อตรงพร้อมแฟลร์นัท PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	3	357	1,071
6.14.5		แฟลร์นัท+แฟลร์ปลั๊ก PB ขนาด 50 มม.	ตัว	2	251	502
12.1.150		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด150มม.	เมตร	12	350	4,200